证券代码：601108          证券简称：财通证券        公告编号：2021-074

财通证券股份有限公司

关于参股公司首次公开发行股票获得

中国证监会核准批文的公告

2021年10月22日，财通证券股份有限公司（以下简称“公司”）从中国证券监

督管理委员会网站获悉，中国证监会已核准永安期货股份有限公司首次公开发行

股票申请。

截至公告日，公司持有永安期货439,347,825股，占其首次公开发行前总股本

的33.54%。根据企业会计准则相关规定，公司持有永安期货的股权列为长期股权

投资，对其采用权益法核算，按照持股比例确认其报告期内净损益和其他权益变

动。本公司将持续关注永安期货首次公开发行股票后续进展情况，并依据相关规

定及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

财通证券股份有限公司董事会

2021年10月22日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。